multidec®-5000
IN
N
O
V
A
TI
O

 
– 
 –
 
– –
a =
HM
P7
20
HM
P7
35
a
±0.04
R L
1.5 5002-1.5-EN GT20 … 553692 553693 1.5 0.15 17.8
2.0 5002-2.0-EN GT20 … 553192 553194 2.0 0.20 21.1
Domaines d’application
Légende . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3
E: Plaquette avec arête arrondie

E F


–
–

–
a =
HM
P7
25
a
±0.04
R α L
2.0
5002-2.0-ER-10 C30 … 556838 2.0 0.03 10° 22.4
5002-2.0-ER-15 C30 … 556839 2.0 0.03 15° 22.4
3.0
5002-3.0-ER-10 C30 … 556840 3.0 0.03 10° 22.4
5002-3.0-ER-15 C30 … 556841 3.0 0.03 15° 22.4
multidec®-5000
L
a
R